
 

ESCALADE - CF COLLEGES ETAB-EXC-SP PARTAGE
Sexe : Mixte Catégorie : Collèges Type : Etablissement

Organisateur : Service régional Besançon Lieu : MOREZ

Niveau : National Activité : Escalade Date : du 14/05/2018 au 16/05/2018

Résultats

Classement Code AS Etablissement - Ville - N° Equipe
Département - Académie

Performance Qualification

1 AS 20327 Collège JULES FERRY - GEMOZAC
Charente Maritime (17) - Académie de Poitiers

2712,24 -

2 AS 03027 Collège VICTOR HUGO - BESANCON
Doubs Sud (25) - Académie de Besançon

2452,31 -

3 AS 26098 Collège SAINT FRANCOIS D'ASSISE - MONTIGNY LE
BRETONNEUX
Yvelines (78) - Académie de Versailles

2397,00 -

4 AS 06383 Collège JULES VALLES - LE PUY
Haute Loire (43) - Académie de Clermont Ferrand

2375,83 -

5 AS 17546 Collège LEI GARRUS - ST MAXIMIN LA STE BAUME
Var (83) - Académie de Nice

2369,52 -

6 AS 10435 Collège LE VAL GELON - LA ROCHETTE
Savoie (73) - Académie de Grenoble

2343,17 -

7 AS 24254 Collège FREDERIC HARTMANN - MUNSTER
Haut Rhin (68) - Académie de Strasbourg

2204,82 -

8 AS 30114 Collège TEXEIRA DA MOTTA - LA POSSESSION
La Reunion Antenne Ouest (97) - Académie de La Reunion

2189,50 -

9 AS 15385 Collège RENE  CASSIN - ELOYES
Vosges (88) - Académie de Nancy Metz

2173,54 -

10 AS 09440 Collège MILES DE NOYERS - NOYERS
Yonne (89) - Académie de Dijon

2120,05 -

11 AS 11082 Collège PILATRE DE ROZIER - WIMILLE
Pas de Calais (62) - Académie de Lille

2075,16 -

12 AS 25315 Collège LABITRIE - TOURNEFEUILLE
Haute Garonne (31) - Académie de Toulouse

2034,60 -

13 AS 04218 Collège PORTE DU MEDOC - PAREMPUYRE
Gironde (33) - Académie de Bordeaux

2025,13 -

14 AS 18230 Collège LES MENIGOUTTES - LE BLANC
Indre (36) - Académie de Orléans-Tours

2016,08 -

15 AS 21113 Collège D'OTHE ET VANNE - AIX EN OTHE
Aube (10) - Académie de Reims

1938,73 -

16 AS 01104 Collège ROCHER DU DRAGON - AIX EN PROVENCE
Bouches du Rhone (13) - Académie de Aix Marseille

1845,76 -

17 AS 05091 Collège DES DOUITS - FALAISE
Calvados (14) - Académie de Caen

1771,54 -

18 AS 08095 Collège JEAN VILAR - VERT ST DENIS
Seine et Marne (77) - Académie de Creteil

1755,73 -

19 AS 13276 Collège SAINT REGIS - SAINT GENEST MALIFAUX
Loire (42) - Académie de Lyon

1746,44 -

20 AS 02472 Collège SAINT MARTIN - AMIENS
Somme (80) - Académie de Amiens

1667,54 -

21 AS 22692 Collège KERFONTAINE - PLUNERET
Morbihan (56) - Académie de Rennes

1542,96 -

22 AS 23172 Collège LES ACACIAS - LE HAVRE
Seine Maritime (76) - Académie de Rouen

1416.43 -

23 AS 19469 Collège MOLIERE - PARIS
Paris (75) - Académie de Paris

1380,45 -

24 AS 16304 Collège JEAN ROSTAND - CHATEAU-GONTIER
Mayenne (53) - Académie de Nantes

1321,75 -

25 AS 14771 Collège HENRI BOURRILLON - MENDE
Lozère (48) - Académie de Montpellier

1283,07 -

26 AS 12359 Collège BERNARD PALISSY - SAINT-LEONARD
Haute Vienne (87) - Académie de Limoges

1038,98 -
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ESCALADE - CF COLLEGES ETAB-EXC-SP PARTAGE
Sexe : Mixte Catégorie : Collèges Type : Excellence

Organisateur : Service régional Besançon Lieu : MOREZ

Niveau : National Activité : Escalade Date : du 14/05/2018 au 16/05/2018

Résultats

Classement Code AS Etablissement - Ville - N° Equipe
Département - Académie

Performance Qualification

1 AS 01061 Collège LE LUBERON - CADENET
Bouches du Rhone (84) - Académie de Aix Marseille

3430,34 -

2 AS 30061 Collège SAINT CHARLES - SAINT PIERRE
La Reunion Antenne Sud (97) - Académie de La Reunion

3264,08 -

3 AS 13393 Collège PIERRES DOREES - LE BOIS D'OINGT
Rhône (69) - Académie de Lyon

3002,08 -

4 AS 20327 Collège JULES FERRY - GEMOZAC
Charente Maritime (17) - Académie de Poitiers

2954,73 -

5 AS 24254 Collège FREDERIC HARTMANN - MUNSTER
Haut Rhin (68) - Académie de Strasbourg

2951,36 -

6 AS 12154 Collège VOLTAIRE - USSEL
Corrèze (19) - Académie de Limoges

2940,94 -

7 AS 26266 Collège ALEXANDRE FLEMING - ORSAY
Essonne (91) - Académie de Versailles

2833,08 -

8 AS 08075 Collège FRANCOIS VILLON - ST FARGEAU PONTHIERRY
Seine et Marne (77) - Académie de Creteil

2573,93 -

9 AS 21308 Collège CAMILLE SAINT SAENS - CHAUMONT
Haute Marne (52) - Académie de Reims

2509,34 -

10 AS 04791 Collège SAINT JOSEPH - OLORON STE MARIE
Pyrénées Atlantiques (Béarn) (64) - Académie de Bordeaux

2494,53 -

11 AS 10448 Collège LE REVARD - GRESY SUR AIX
Savoie (73) - Académie de Grenoble

2404,06 -

12 AS 25115 Collège MARCEL AYMARD - MILLAU
Aveyron (12) - Académie de Toulouse

2379,17 -

13 AS 16222 Collège TREMOLIERES - CHOLET
Maine et Loire (49) - Académie de Nantes

2292,29 -

14 AS 15161 Collège JEAN D'ALLAMONT - MONTMEDY
Meuse (55) - Académie de Nancy Metz

2190,92 -

15 AS 11029 Collège CARLIN LEGRAND - BAPAUME
Pas de Calais (62) - Académie de Lille

2137,66 -

16 AS 05262 Collège CHALLEMEL LACOUR - AVRANCHES
Manche (50) - Académie de Caen

2095,51 -

17 AS 02240 Collège ROMAIN ROLLAND - MOUY
Oise (60) - Académie de Amiens

2018,75 -

18 AS 17058 Collège LUDOVIC BREA - ST MARTIN DU VAR
Alpes Maritimes (06) - Académie de Nice

2006,55 -

19 AS 22272 Collège KERVIHAN - FOUESNANT
Finistère (29) - Académie de Rennes

1976;83 -

20 AS 14584 Collège FRANCOIS RABELAIS - MONTPELLIER
Hérault (34) - Académie de Montpellier

1951,56 -

21 AS 18224 Collège JEAN MOULIN - SAINT GAULTIER
Indre (36) - Académie de Orléans-Tours

1914,43 -

22 AS 23004 Collège LE HAMEAU - BERNAY
Eure (27) - Académie de Rouen

1866,62 -

23 AS 06213 Collège JEAN DE LA FONTAINE - VIC SUR CERE
Cantal (15) - Académie de Clermont Ferrand

1658,28 -
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